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vikedal.skule@vindafjord.kommune.no 
 

Råd og utval – Vats skule 2020 - 2021 
 
Foreldrerådet sitt arbeidsutval ”FAU”  
 
Leiar:  Monica Nesheim nemon@online.no      930 59 463  1 år 
Nestleiar: Jostein Sørhus j-soerhu@online.no     909 88 835  1 år 
Kasserar:   Perly Sandvik perly@omega.no      977 90 083  2 år 
Sekretær      Gaute Solheim gautesolheim@hotmail.com    415 61 410  2 år 
Styremed Randi Lea-Koltveit randi.lea.koltveit@gmail.com    480 59 784  1 år 
Styremedl: Maria Eikeland marialilleskogeikeland@gmail.com 918 64 265  1 år 
Styremedl:    Magne Sandvik       magnesandvik87@gmail.com     404 37 547  2 år 
 
 
Samarbeidsutvalet ”SU” 
 
Representantar: 
Undervisningspersonalet: 2, Andre tilsette: 1, Foreldrerådet: 2, Elevrådet: 2 repr. Kommune: 2 

 
Kjersti L. Skibevåg    (Lærar/ driftsgruppa) 
Bjarte Vårvik     (Lærar/ driftsgruppa) 
Anne Brith Grønnestad   (Repr. andre tilsette) 
Camilla N. Vestre   (Leiar elevråd) 
Emil B. Vassnes   (Sekretær elevråd) 
Monica Nesheim    (Leiar FAU) 
Gaute Solheim     (Sekretær FAU) 
Hilde Pedersen Åsbø   (Kommunal representant) 
Silje Holden Birkeland                  (Kommunal representant) 
 
Antal medlemmer i SU må vera oddetal, derfor berre to representantar frå FAU 
 
Skulemiljøutvalet 
 
Representantar i tillegg til samarbeidsutvalet: Foreldrerådet: 1, Elevrådet 1. 
Dersom elevar ikkje kan vera til stades har dei foreldra dobbeltstemme. 

 
Maria Eikeland     styremedlem  FAU       
Mari Skrede     styremedlem  Elevråd 
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Klassekontaktar 
Klassekontaktane sit i 2 år – her viser år dei har igjen på Vats skule 
 

1.klasse        Grete Iren Steinnes                      1år  grete.iren.steinnes@skole.rogfk.no  
1.klasse        Gaute Solheim                              2år     gautesolheim@hotmail.com 
2. klasse Maria L. Eikeland   1 år     marialilleskogeikeland@gmail.com 
2. klasse Marie Nordtveit   2 år     marienordtveit@hotmail.com  
3. klasse Torunn Blikra   1 år     tblikra@hotmail.com  
3. klasse  Magne Sandvik   2 år     magnesandvik87@gmail.com 
4. klasse Merete Haraldeid   2 år     mereteharaldseid@gmail.com  

 4. klasse Monica Nesheim   1 år     nemon@online.no 
5. klasse  Linda Skjold    2år      lindabjelland@hotmail.com  
5. klasse Jostein Sørhus   1 år     j-soerhu@online.no 
6. klasse Perly Sandvik   1 år     perly@omega.no 
6. klasse Wenche Eide   2 år     wencheror@hotmail.com  
7. klasse Anna Aaserød   1 år     anna.ass@hotmail.com  
7. klasse Randi Lea-Koltveit   1 år     randi.lea.koltveit@gmail.com 
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